令和６年　　月　　日

  令和７年御船町二十歳を祝う会実行委員会事務局
  御船町教育委員会　社会教育課  宛

     下記のとおり、令和７年御船町二十歳を祝う会実行委員に応募及び誓約いたします。

　　　記
	フリガナ

氏　　名

㊞

	性 別
	男　・　女

	住       所
	〒　　　－

	生 年 月 日

平成　　　年　　　月　　　日 生

	連  絡  先
	自宅電話         　　　（        ）
携帯電話     　　　    （        ）
E-mail                　   　   ＠

私は、「令和７年御船町二十歳を祝う会実行委員」に参加するにあたり、次のことを誓約致します。
（１）実行委員としての自覚と責任を持ち、風紀を乱す行為や二十歳としてふさわしく
ない言動をしません。
（２）実行委員会議の際に、積極的に参加し無断で欠席しません。
（３）参加者全員が、思い出となる二十歳を祝う会作りを目指します。

御船町二十歳を祝う会実行委員会事務局
御船町教育委員会　社会教育課社会教育係　　担当：佐藤
電話：０９６（２８２）０８８８　FAX：０９６（２８２）０８９４